会議録

会議名 令和５年度松浪中学校第３回学校運営協議会

日時 令和５年９月２２日（金） 10:00～12:00 開催形態 公開

場所 松浪中学校 図書室

出席者  前田  積 委員   今村太麻美 委員   梅木千惠子 委員

 平田 英司 委員   小松 真生 委員   渡邊 真希 委員

浅井 志子 委員   栗原 幸正 委員   工藤裕一郎 委員

中川 美幸 委員   岡  正敏 委員   大林 正歩 委員

      １２名

議題 １．特別支援学級増設に伴う本校校舎内教室環境整備について

２．教職員の勤務状況及び労働環境について

３．基準服検討について

４．地域からの提案・協議等について

５．その他

決定事項 特になし

議事 １．特別支援学級増設に伴う校舎内教室環境整備についての意見交流

２．教職員の働き方改革に関する協議

３．基準服改定に伴う重点項目等についての意見交流

４．地域行事の開催後報告と今後の確認

５．不審者対応訓練についての意見交流

６．その他

終了後、授業見学

資料 資料１：第３回学校運営協議会次第等

資料２：松浪中学校基準服検討について

資料３：教職員の勤務状況及び労働環境について

資料４：検討課題協議シート

議事録作成委員及び

議事録作成年月日

岡 正敏

令和５年９月２２日